

## ÅRSMELDING FOR UNGDOMSUTVALGET 2006

### Utvalgets virksomhet

Virksomheten har vært lite tilfredstillende i 2006. Det skyldes i hovedsak at leder har måtte prioritere andre gjøremål og ikke delegert oppgaver til de andre i utvalget. Det tar jeg selvkritikk på.

### Samlinger. Innendørs.

Vi hadde en 2 dagers samling på Elverum 2. og 3. desember. Det deltok bare 8 stk. skyttere samt 3 voksne ledere. Men samlingen var svært god med meget god instruksjon av Bjørn Myrseth. Den noe lave deltagelsen på ungdomssamlinga skyldes delvis litt dårlig informasjon.

Nordisk ungdomslandskamp: Skytterlagene skulle nominere til samlaget og bekreftes av samlaget.

### Skoleskyting

Kvikne er eneste skole jeg har sendt resultater fra i år. Kvikne skytterlag har vunnet et ca.22 Sauer gevær blant de som arrangerte skoleskyting.

### 350 -klubben

Jeg har bare registrert ett navn i år:  
Lars Olav Harsjøen.

I den anledning vil jeg minne lagene om å melde inn resultater til ungdomsleder med dokumentasjon av resultatet. 350 skyttere teller etter 2006 sesongen 23 stykker. (fra N-Ø skyttersamlag)

### Raufosmerket.

Merket deles ut til de som har skutt 240 eller mer på samlags, landsdelskrets og eller landsskytterstevnet.

De nye er:

J:	Britt Nestøby	241	Tolgen	SM
R:	Erland Haugen	248	Hådalen	SM
	Elin Grue	243	Dalsbygda	SM
ER:	Lars Olav Harsjøen	250	Tynset	SM
	Lars Espen Steien	243	Alvdal	SM
	Margrethe Aaen	243	Tynset	SM
	Tormod Oldertrøen	243	Tynset	SM
	Olav Flaten	240	Tolgen	SM

### Resultater.

R/J laget på landsdelstevnet felt vant samlagskytinga.

### Oppsummering av skytteråret 2006

Innendørs skytingen samler flere skyttere i yngre klasser enn utendørs skytingen, hva årsaken til det er, er ikke godt å vite, kanskje er det for mye stevner? Foreldre har også et ansvar her. Det er lettere å reise på et innendørsstevne enn å gå i snøen.

Det er også mye andre tilbud til ungdommen i dag som drar i alle retninger.

Resultatene som før om årene ligger på et høyt nivå i alle klasser.

Nord-Østerdal ungdomsutvalg  
Nils Erik Skårsmoen.